ПРИКАЗ

№_~-~-~--___ _

,, J?j( d-40~

г. Москва

В соответствии с решением ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» об установлении стоимости

образовательных услуг по дополнительным профессиональным программам.
(протокол № 07/22 от 01июля2022 г.)

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Утвердить решение Ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» об установлении с-:-оимости

образовательных услуг по дополнительным профессиональным программам:

- У становить стоимость дополнительной образовательной программы профессиональной
переподготовки «Менеджмент государственных, муниципальных и корпоративных закупок» ЦПП
(( с ( ) пециализированныи центр - конкурсные торги тендеры »:

Форма Объем Сто и-

Вид реализации учебной мость,

дополнительного (очная/ нагрузки с руб.

№ профессиональног очно- учетом часов

п . п . Название программы о образования заочная/ самостоятель

заочная, ной работы в

заочная с ак . ч .

ДОТ*)

1. «Менеджмент государственных,

муниципальных и Профессиональная заочная 320 19700
корпоративных закупою> с переподготовка

присвоением квалификации

«Эксперт в сфере закупок»

- У становить стоимость дополнительной образовательной программы повышения квалификации,

«Тепловые и атомные электрические станции» (32 ак.часа), в размере 153 800 (сто пятьдесят три
тысячи восемьсот) рублей (НДС не облагается согласно ч . 2, ст. 149 НК РФ) в Центре

инновационного развития .

Количество обучающихся в группе: до 15 человек (по согласованию с заказчиком возможно

увеличение без изменения стоимости) .

Срок проведения программы: с 27.06.2022 г. по 25.07.2022 г"
Форма обучения : очная, занятия будут организованы с применением средств видеоконферевцсвязи.

Будет осуществлена запись и передача заказчику записи занятий . Предусмотрены дополнительные
консультации с преподавателем по вопросам к содержанию программы в объеме 6 ак. часов.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на проректора по экономике НИУ «МЭИ»
Г.Н. Курдюкову .

Ректор ФГБОУ ВО "НИУ"МЭИ" ~ Н.Д. Рогалев